
10 mm przezroczysty zakrzywiony dostawca szkła hartowanego, panel
ze szkła hartowanego wygrzewanego termicznie, wygrzewane szkło
wygrzewane

10 mm zakrzywione szkło hartowane termicznie podgrzewa się i szybko schładza, tworząc ciśnienie
ściskania na powierzchni szkła, a następnie kształtowanie formy za pomocą sterowania komputerowego i
szybkie chłodzenie, w celu zmiany radianu szkła. wózek z ramą A, zwinięty w piekarnik i wystawiony na
działanie temperatur od 288 31 do 316 ℃ (550 ° F do 600 ° F). Gdy najzimniejsze szklane panele osiągną
tę temperaturę, uruchamia się timer namaczania. Czas wygrzewania wynosi zazwyczaj od dwóch do ośmiu
godzin.

Proces hartowanego szkła wygrzewającego to metoda zmniejszająca częstość samoistnego pękania szkła
hartowanego spowodowanego siarczkiem niklu.

Zalety wygrzewanego szkła hartowanego

1Ekstremalna siła: 5 razy twardsze niż zwykłe szkło, silniejsza odporność na pękanie termiczne niż szkło
wyżarzane lub wzmacniane termicznie. Gdy nastąpi pęknięcie, szkło rozpada się na małe sześcienne
fragmenty, które są stosunkowo nieszkodliwe dla ludzkiego ciała.

2.Bezpieczeństwo: Normalne prawdopodobieństwo samoistnego pęknięcia szkła hartowanego, które
wynosi około 9 ‰, po obróbce cieplnej, spadnie do 3 ‰.

3.Wytrzymałość cieplna: Szkło hartowane jest również bardziej odporne na ciepło niż zwykłe szkło. Jest
to kolejny efekt tego procesu, aby „wyleczyć” i ciepło nasiąkło szkłem. Ponieważ ciepło jest stosowane
podczas procesu, cząsteczki stają się bardziej odporne na wyższe temperatury.

Specyfikacja:
Nazwa szkła: 10 mm zakrzywione szkło hartowane
Kształt: Krzywa, Płaska
Rozmiar: niestandardowy rozmiar
grubość: 4 mm 5 mm 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm 15 mm 19 mm dostępne
Zastosowanie: może być stosowany do podnoszenia szkła i stali nierdzewnej, ściany osłonowej,
ogrodzenia, poręczy itp.
Kolory: Clear, Extra Clear, Bronze, Grey, Blue and Green itp.



Zastosowanie do wind i ścian nierdzewnych, ścian osłonowych, ogrodzeń, balustrad itp.



Linia produkcyjna :



Certyfikat zakrzywionego szkła hartowanego dla ISO, CCC, CE, BS6206, EN12510 itp.




